
LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 11:13

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 11:13

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 71 UXUE SOLA BAIGORRI C. SAN JUAN NAVARRA 15

2º 80 CARLA PLANA GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 14 RR(1)

3º 66 PAULA RODRIGUEZ UDI C. SAN JUAN NAVARRA 13

4º 73 SARA MARI MARIN CPV. PAIPORTA VALENCIANA 12

5º 65 CLAUDIA LANGA TORRES CP. 2MIL6 ARAGONESA 11

6º 70 EIDER LIRAS LIZASO C. SAN JUAN NAVARRA 10

7º 69 ITSASO LECUNA GARDE C. SAN JUAN NAVARRA 9

8º 77 ANDREA CARDESA GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 8

9º 67 UXUE SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 7 0:01:43,154

10º 76 INES VALERO SOLCHAGA CPV. TUDELA NAVARRA 6 0:01:43,237

11º 79 HAIZEA PENALTA ARTAZKOZ CANTOLAGUA NAVARRA 5 0:01:43,532

12º 74 NORA BROSA IGLESIAS CP. LLIÇA D'AMUNT CATALANA 4 0:01:48,758

13º 81 SONIA CABEZA JULIEN SANTA QUITERIA VALENCIANA 3 0:01:50,454

14º 75 ANGELA PELAYO ARANGUREN CPV. TUDELA NAVARRA 2 0:01:55,140

15º 72 LUCIA MOLINA MUR CP OSCAROLLER ARAGONESA 1 0:02:00,422



LIX TROFEO NACIONAL GRUPO IBERCAJA- CIUDAD DE ZARAGOZA FIESTAS DEL PILAR

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2024 13:09

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 06/10/2024 13:09

Fecha/Date: 6-oct.-24

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 80 CARLA PLANA GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 13 29

2º 66 PAULA RODRIGUEZ UDI C. SAN JUAN NAVARRA 12 13

3º 71 UXUE SOLA BAIGORRI C. SAN JUAN NAVARRA 11 10

4º 73 SARA MARI MARIN CPV. PAIPORTA VALENCIANA 10 6

5º 65 CLAUDIA LANGA TORRES CP. 2MIL6 ARAGONESA 9

6º 70 EIDER LIRAS LIZASO C. SAN JUAN NAVARRA 8

7º 67 UXUE SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 7

8º 69 ITSASO LECUNA GARDE C. SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

9º 77 ANDREA CARDESA GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 5 DNF

10º 79 HAIZEA PENALTA ARTAZKOZ CANTOLAGUA NAVARRA 4 DNF

11º 76 INES VALERO SOLCHAGA CPV. TUDELA NAVARRA 3 DNF

12º 74 NORA BROSA IGLESIAS CP. LLIÇA D'AMUNT CATALANA 2 DNF

13º 75 ANGELA PELAYO ARANGUREN CPV. TUDELA NAVARRA 1 DNF



LIX Trofeo 

Nacional 
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 10000 GENERAL HandicapGral 

1º 80 CARLA PLANA GIMNASTIC DE TARRAGONACATALANA 14 13 27

2º 71 UXUE SOLA BAIGORRI C. SAN JUAN NAVARRA 15 11 26

3º 66 PAULA RODRIGUEZ UDI C. SAN JUAN NAVARRA 13 12 25

4º 73 SARA MARI MARIN CPV. PAIPORTA VALENCIANA 12 10 22

5º 65 CLAUDIA LANGA TORRES CP. 2MIL6 ARAGONESA 11 9 20

6º 70 EIDER LIRAS LIZASO C. SAN JUAN NAVARRA 10 8 18

7º 69 ITSASO LECUNA GARDE C. SAN JUAN NAVARRA 9 6 15

8º 67 UXUE SOMOVILLA FORAL C. SAN JUAN NAVARRA 7 7 14

9º 77 ANDREA CARDESA GIL MARIANISTAS ZGZ ARAGONESA 8 5 13

10º 79 HAIZEA PENALTA ARTAZKOZ CANTOLAGUA NAVARRA 5 4 9

11º 76 INES VALERO SOLCHAGA CPV. TUDELA NAVARRA 6 3 9

12º 74 NORA BROSA IGLESIAS CP. LLIÇA D'AMUNT CATALANA 4 2 6

13º 75 ANGELA PELAYO ARANGUREN CPV. TUDELA NAVARRA 2 1 3

14º 81 SONIA CABEZA JULIEN SANTA QUITERIA VALENCIANA 3 3

15º 72 LUCIA MOLINA MUR CP OSCAROLLER ARAGONESA 1 1


